
No. Nombre Organización del Sector Privado

RECEPCION DE DOCUMENTOS: La recepción de los documentos se 
cumplirá en el período comprendido entre 10 de Octubre de 2019 y el 1o 

de Noviembre 2019,  en las oficinas de Recepción de la Corporación, 
dentro del siguiente horario: De 8:00 A.M. hasta las 12:00 P.M. y de 1:00 

P.M hasta las 4:00 P.M.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL EXPEDIDO 
POR LA CAMARA DE COMERCIO QUE SE ENCUENTRE VIGENTE AL 
MOMENTO DE LA PRESENTACION DE LA DOCUMENTACION DONDE 

CONSTE QUE LA ORGANIZACIÓN PRIVADA DESRROLLA SUS ACTIVIDADES 
EN LA JURISDICCION DURANTE LOS DOS ULTIMOS AÑOS

INFORME CON SUS RESPECTIVOS 
SOPORTES SOBRE LAS ACTIVIDADES QUE 

LAS ORGANIZACIÓN PRIVADA DESARROLLA 
EN EL AREA DE JURISDICCION DE LA 

RESPECTIVA CORPORACION

EN CASO QUE DESEEN POSTULAR CANDIDATO 
DEBERAN ADJUNTAR LA HOJA DE VIDA CON SUS 

SOPORTE DE FORMACION Y EXPERIENCIA Y 
COPIA DEL DOCUMENTO DE LA RESPECTIVA 

JUNTA DIRECTIVA O DEL ORGANO QUE HAGA SUS 
VECES EN LA CUAL CONSTE LA DESIGNACION 

DEL CANDIDATO

NOMBRE DEL POSTULADO OBSERVACIONES

1
ASOCIACION INTEGRAL DE CAMPESIONES DE LA VEREDA 

HAYITA Y VECINOS 21/10/2019-12:00:14 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

2 FUNDACION VISION HORIZONTE ONG 31/10/2019-08:21:20 A.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

3 CORPORACION AGRICOLA Y AMBIENTAL "COAGRAL" 31/10/2019-02:11:12 P.M CUMPLE CUMPLE POSTULA MARCOS FIDEL MENDOZA MARTINEZ HABILATADO PARA PARTICIPAR

4
ASOCIACION DE PEQUEÑOS PRODUCTORES AGROPECUARIOS 

DE MEDIALUNA "ASOPROMIL" 21/10/2019-11:45:35 A.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

5
ASOCIACION DE ACTORES SOCIAES AGROPECUARIOS DEL 

NUCLEO 8, PARAMO, LORO Y PUJANA "ASOAGRO" 24/10/2019-01:30:29 P.M CUMPLE CUMPLE POSTULA JORGE FERNADO BARRIOS GUZMAN HABILATADO PARA PARTICIPAR

6 R.D.M. CONSTRUCCIONES & CIA LTDA 25/10/2019-11:55:07 A.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

7 FUNDACION NUEVO DESPERTAR GADIEL "FUNDEGAD" 29/10/2019-01:22:04 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

8 FUNDACION AYUDA LA COMUNIDAD 29/10/2019-02:09:00 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

9
 FUNDACION PARA EL PROGRESO BIENESTAR SOCIAL Y 

DESARROLLO SOSTENIBLE "FUNPROBIDES" 29/10/2019-02:25:23 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

10 ELECTRODECORACION Y EQUIPOS SAS 29/10/2019-01:12:04 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

11 ASOCIACION INTEGRAL DE CAMPESINOS DE CAÑITO "ASICAC" 29/10/2019-02:32:20 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

12 NIU WAVE PRODUCCIONES 30/10/2019-02:42:14 P.M CUMPLE NO CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - NO 
PRESENTA INFORME DE ACTIVIDADES 
CON SUS RESPECTIVOS SOPORTES, 

DECONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN 
EL NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 

DEL DECRETO 1850 DE 2015 

13 ASOCIACION DE JOVENES DE PALENQUE "ASOJOPA" 01/11/2019-03:07:53 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

14

COLECTIVO DE COMUNICACIONES NARRADORAS Y 
NARRADORES DE LA MEMORIA KUCHA SUTO DE SAN BASILIO 

DE PALENQUE 01/11/2019-03:00:43 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA  HABILATADO PARA PARTICIPAR

15 3K LIGHT AND SOUNDS SAS 01/11/2019-09:30:59 A.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

16 FUNDACION CARTAGENA AMADA 01/11/2019-03:48:00 P.M CUMPLE CUMPLE POSTULA JUAN CARLOS AHUMEDO MARTINEZ

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - NO 
PRESENTA INFORME DE ACTIVIDADES  

DE CONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN 
EL NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 

DEL DECRETO 1850 DE 2015 

17
ASOCIACION POR EL APROVECHAMIENTO FORESTAL 

SOSTENIBLE DE PASACABALLOS "AGRODIQUE" 01/11/2019-01:39:48 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

18 MARTIN LUTHER KING 01/11/2019-02:51:55 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

19 ASOCIACION SOCIAL LA SUPERACION 01/11/2019-01:44:46 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

20 ASOCIACION CULTIVADORES DE MANGLE "ACULPAS" 01/11/2019-01:34:29 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

21 CONSEJO GREMIAL DE BOLIVAR 01/11/2019-02:25:15 P.M CUMPLE NO CUMPLE POSTULA

EDWIN OSWALDO PRADA
NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - NO 

PRESENTA INFORME DE ACTIVIDADES 
CON SUS RESPECTIVOS SOPORTES, 

DECONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN 
EL NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 

DEL DECRETO 1850 DE 2015 

22 ASOCIACION COMUNITARIA DE INTEGRACION SOCIAL 01/11/2019-03:49:52 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

23 JAM DISTRUBUCIONES 01/11/2019-04:25:44 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

24 FUNDACION PARA EL DESARROLLO HUMANO DEL CARIBE 01/11/2019-03:53:18 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

25 DEMPICA GROUP SAS 01/11/2019-03:23:44 P.M CUMPLE NO CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - EL 
INFORME DE ACTIVIDADES NO 

PRESENTA LOS SOPORTES, DE 
CONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN EL 

NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 DEL 
DECRETO 1850 DE 2015 

26 ELECTROVOR 01/11/2019-03:26:22 P.M CUMPLE NO CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - EL 
INFORME DE ACTIVIDADES NO 

PRESENTA LOS SOPORTES, DE 
CONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN EL 

NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 DEL 
DECRETO 1850 DE 2015 

27 HEL INGENIERIAS DEL CARIBE SAS 01/11/2019-03:21:08 P.M NO CUMPLE NO CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - EL 
DOMICILIO DE LA PERSONA JURIDICA NO 

ESTA UBICADO DENTRO LA 
JURISDICCION DE LA CORPORACION Y 

EL INFORME DE ACTIVIDADES NO 
PRESENTA LOS SOPORTES, 

DECONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN 
LA NORMA

28
ASOCIACION AMBIENTAL Y MULTIACTIVA DE SERVICIOS DE LA 

ZONA NORTE "ASONORTE" 01/11/2019-03:18:49 P.M CUMPLE NO CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - EL 
INFORME DE ACTIVIDADES NO 

PRESENTA LOS SOPORTES, DE 
CONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN EL 

NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 DEL 
DECRETO 1850 DE 2015 

29 FUNDACION DEPORTIVA SOCIOCULTURAL LOS PURA SANGRE 01/11/2019-03:38:49 P.M CUMPLE NO CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - EL 
INFORME DE ACTIVIDADES NO 

PRESENTA LOS SOPORTES, DE 
CONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN EL 

NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 DEL 
DECRETO 1850 DE 2015 

30 CORPORACION COORDINADORA DEL CARIBE 01/11/2019-03:36:29 P.M CUMPLE NO CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - EL 
INFORME DE ACTIVIDADES NO 

PRESENTA LOS SOPORTES, DE 
CONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN EL 

NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 DEL 
DECRETO 1850 DE 2015 

31 SOLUCIONES EN INGENIERIA LOGISTICA Y TRANSPORTE SAS 01/11/2019-03:34:21 P.M CUMPLE NO CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - EL 
INFORME DE ACTIVIDADES NO 

PRESENTA LOS SOPORTES, DE 
CONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN EL 

NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 DEL 
DECRETO 1850 DE 2015 

32
CORPORACION SOCIO CULTURAL DEPORTIVA HAROLD MACIAS 

CABRERA 01/11/2019-03:41:11 P.M CUMPLE NO CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - EL 
INFORME DE ACTIVIDADES NO 

PRESENTA LOS SOPORTES, DE 
CONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN EL 

NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 DEL 
DECRETO 1850 DE 2015 

33 CORPORACION GESULUMA 01/11/2019-03:32:09 P.M CUMPLE NO CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - EL 
INFORME DE ACTIVIDADES NO 

PRESENTA LOS SOPORTES, DE 
CONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN EL 

NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 DEL 
DECRETO 1850 DE 2015 

34
CORPORACION DE AUDITORES & CONSULTORES NACIONALES 

TOP TEAM 01/11/2019-03:57:02 P.M CUMPLE NO CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - EL 
INFORME DE ACTIVIDADES NO 

PRESENTA LOS SOPORTES, DE 
CONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN EL 

NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 DEL 
DECRETO 1850 DE 2015 



35
CONSULTORIAS Y PRESENTACIONES JURIDICAS DEL CARIBE 

ABOGADOS SAS 01/11/2019-04:28:19 P.M CUMPLE NO CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - EL 
INFORME DE ACTIVIDADES NO 

PRESENTA LOS SOPORTES, DE 
CONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN EL 

NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 DEL 
DECRETO 1850 DE 2015 

36 FUNDACION AYUDA INTEGRAL SIN FRONTERA 01/11/2019-03:43:17 P.M NO CUMPLE CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - EL 
DOMICILIO DE LA PERSONA JURIDICA NO 
ESTA UBICADO EN LA JURISDICCION DE 
LA CORPORACIO DEACUERDO COMO LO 

ESTABLECE LA NORMA

37
CORPORACION DE GESTION INTEGRAL Y SOCIAL 

INTERNACIONAL CORPOGIS 01/11/2019-03:54:42 P.M CUMPLE CUMPLE NO POSTULA HABILATADO PARA PARTICIPAR

38 TIENDA LA ESQUINA DE ENITH 01/11/2019-03:45:39 P.M CUMPLE NO CUMPLE NO POSTULA

NO HABILATADO PARA PARTICIPAR  - EL 
INFORME DE ACTIVIDADES NO 

PRESENTA LOS SOPORTES, DE 
CONFORMIDAD CON LO EXIGIDO EN EL 

NUMERAL 2o,  ARTICULO 2.2.8.5A.1.3 DEL 
DECRETO 1850 DE 2015 


